
GMINA SOMIANKA 

07-203 Somianka 


pow. wyszkowski. woj. Mazowieckie 

tel. (29) 74 18790 fax (29) 74 187 14 


NIP 762-190-15-71, REGON550668090 


Zp.29.2021 Somianka- Parcele, dnia 10 stycznia 2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Rozeznania cenowego na zadanie pn.: 

"Zakup wraz z zaladunkiem zuzlu dla potrzeb remontu i naprawy drog na terenie 

Gminy Somianka" 

Zam6wienie publiczne 0 wartosci nieprzekraczajqcej kwoty 130 000, 00 zl okreslonej Walt. 

2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku. Prawo zam6wien publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz.1129) - dalej "ustawa PZP" oraz Zarzqdzenia Nr 5/K/2021 W 6jta Gminy Somianka 

z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zam6wien 

publicznych 0 wartosci nieprzekraczajqcej kwoty 130 000 zlotych w Urz~dzie Gminy 

Somianka. 

Kwota jakq Zan1awiajqcy zamlerza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosl: 

42000,00 zl brutto. 

Do dnia 10 stycznia 2022 roku do godziny 12:00 wplyn~la 1 oferta. 

Ponizej zestawienie zlozonych w terminie ofert: 

Lp. 

1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przedsi~biorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. 

ul. Przemys10wa 4, 07-200 Wyszk6w 

Cena brutto w zl 

41 401,80 z 


